
 
 

UCHWAŁA NR 13/IV/2024 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany i nadania nazw ulic w miejscowości Przechlewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r poz. 609 z późn zm. ) Rada Gminy Przechlewo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 98/XIV/2019 Rady Gminy Przechlewo z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w miejscowości Przechlewo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 21 listopada 2019 r. 
poz. 5176) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1) „§ 1.1 Nadać drogom wewnętrznym położonym miejscowości Przechlewo, w obrębie Przechlewo,  
obejmującym działki nr 488/25 i 488/27 stanowiące gminne drogi wewnętrzne oraz działkę nr 488/42 
stanowiącą prywatną drogę wewnętrzną nazwę: ulica „Kwiatów Polnych”. 

2) załącznik nr 1 do uchwały Nr 98/XIV/2019 Rady Gminy Przechlewo z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przechlewo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 
21 listopada 2019 r. poz. 5176) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. " 

§ 2. 1. Nadać drogom wewnętrznym miejscowości Przechlewo położonym w obrębie Przechlewo 
obejmującym działki nr488/23 i 1404/4 stanowiące gminne drogi wewnętrzne nazwę: ulica „Makowa”. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy opisanej w § 2 ust. 1 uchwały określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 124/XVIII/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przechlewo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z dnia 4 lutego 2020 r. poz. 876). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.07.2024 r.

Poz. 3084



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Tomasz Prus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3084



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3084



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3084


	UCHWAŁA NR 13/IV/2024 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-07-04T09:16:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




